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SELAHATTİN İNAL GÜZEL SANATLAR LİSESİ ERASMUS + PROGRAMI 

  Proje Sahibi Kurum: Selahattin İnal Güzel Sanatlar Lisesi 
  Proje Makamı: Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Merkezi Başkanlığı (Ulusal Ajans) 
  Proje Adı: 2022-1-TR01-KA122-SCH-000075484 numaralı “E rehberliğin 
geliştirilmesinde evrensel değerlerin oluşturulması güzel sanatalar alanında kısıtlı 
kaynakların kullanımı”   

PROJECT SUMMERY/PROJE ÖZETİ 

  Selahattin İnal Güzel Sanatlar Lisesi Ortaöğretim öğrencilerine mesleki, sanatsal 
ve akademik alanda eğitim hizmeti sağlayan bir ortaöğretim kurumudur.25 öğretmen ve 
145 öğrencinin eğitim- öğretim gördüğü okulumuzda Görsel Sanatlar ve Müzik Bölümleri 
bulunmakta ve sanatsal yoğunluklu bir içeriği bulunmaktadır. 

  Öğrencilerimiz sanat eğitiminin duygusal ve ekonomik alandaki sınırlılıklarıyla 
paralel olarak, iş hayatının gerçekleriyle de çok erken yaşta yüzleşmek durumunda 
kalmaktadırlar. Bu yüzleşme neticesinde içerme odaklı bireysel sorulara cevap verecek 
çağdaş rehberlik metotları ve dijital araçlara ihtiyaç duyulduğu saptanmış, Okulumuz 
Rehberlik servisi tarafından çağın gerekleri ve nüfusuna uygun pedagojik dönüşümü ve 
okul rehberlik normlarının uluslararası kaliteye uygun e-rehberlik servisi olarak yeniden 
yapılandırılması ihtiyacından hareketle, Okulun modern rehberliğe uyum sürecinde 
öğretmen ve öğrencilerimize e-portfolyo becerileri kazandırmak amacıyla Proje 
uygulanmasına karar verilmiştir. Yaşadığımız pandemi nedeniyle yüz yüze kaldığımız, 
çevrimiçi ve yüz yüze derslerde kullanılabilir dijital içerik hazırlama becerilerinin 
geliştirilmesi,21.yüzyıl sanatında dijital resim, dijital içerik, grafik tasarım gibi teknoloji 
gerektiren alanlara yönelimi artırmıştır. 

Globalleşen dünyada, teknolojinin ve dijital becerilerin öne çıkması nedeniyle, 
kalifiye eleman yetiştirme ve istihdam kaygısı ise Öğretmen ve öğrencilerimizin dijital 
dönüşümü ve teknolojiye ayak uydurması gereken  çok önemli bir diğer  unsur olarak 
önümüze çıkmıştır. Avrupa da iş toplumunun talebine karşılık iş fırsatlarını ve iş 
kaynaklarını açıkça tanımasının bir koşulu da e-portfolyo oluşturma becerisi 
kazandırmaktır. Bu proje ile her öğrencinin kişisel portfolyo hazırlayabilmesi ve bunu 
etkili olarak kullanmayı öğrenmesi hedeflenmiştir. Tüm bunların yanı sıra  sanatın ve 
sanatçının toplumsal duyarlılık sorumluluğundan hareketle, sürdürülebilir çevre  ve iklim 
değişikliği konularında öğrenci ve öğretmenlerimiz olarak  bilgi sahibi olunması, 
farkındalık oluşturulması  ve sanatçının topluma liderlik  vasfı nedeniyle projemizde 
“Sürdürülebilir Çevre ve İklim Değişikliği” konularında da eğitim almak ihtiyacı 
doğmuştur. 
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HEDEFLER 

 Okulun modern rehberliğe uyum sürecinde öğretmen ve öğrencilerimize e-
portfolyo becerileri kazandırmak 

 Öğretmen ve Öğrencilerimizin 21.yy Teknoloji çağında Dijital becerilerini 
geliştirmek. 

 Pandemi gibi olağanüstü durumlarda sınıf yönetimi, çevrimiçi ders ve dijital 
içerik geliştirme konularında donanım sağlamak. 

 Ülkemizde ve Avrupa da istihdam alanlarını değerlendirebilmek amacıyla e 
portfolyo hazırlama ve kullanımı alanlarında uzmanlaşmak. 

 Dijital içerik geliştirme ve dijital ders yönetimi ve yöntemleri konularında 
donanım sahibi olmak. 

 Sürdürülebilir Çevre ve İklim Değişikliği konularında uzmanlaşmak ve topluma 
yön verebilecek bilgi ve donanıma sahip olmak.  

 Yapılacak etkinlik ve sanatsal faaliyetlerle dünya mirasına sahip çıkan sosyal 
sorumluluk sahibi sanatkârlar yetiştirmek. 

 Öğretmen ve öğrencilerimizin yabancı dil becerilerine katkı sağlamak. 
 Okulumuzun Avrupa’ya açılmasını ve tanıtılmasını sağlamak. 
 Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Merkezi Başkanlığı Ulusal Ajans fonlarından 

faydalanarak öğretmen ve öğrencilerimize evrensel ve sanatsal  vizyon 
kazandırmak. 

“E rehberliğin geliştirilmesinde evrensel değerlerin oluşturulması güzel sanatalar 
alanında kısıtlı kaynakların kullanımı”  konulu Projemiz kapsamında Öğretmen 

Hareketliliği Kurs –Eğitim Faaliyeti 
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ETKİNLİKLER 

Projemiz çerçevesinde okulumuz öğretmenleri arasından, yapılan komisyon  
değerlendirmesi sonucu seçilen 8 öğretmen, İspanya’nın Cordoba şehrinde  “Academia 
Barcelona” Kurs merkezinde Eğitim Görevlisi Rosario COMEZ tarafından 06-10 Şubat 
2023 tarihleri arasında 5 gün süreyle “E-rehberlik hizmetlerinin geliştirilmesinde 
evrensel değerlerin oluşturulması ve kıt kaynakların güzel sanatlar eğitiminde 
kullanılması.” konusunda  kurs almış ve tüm öğretmenlerimiz kursu başarıyla 
tamamlamıştır.13-17 Şubat 2023 tarihleri arasında Proje  yabancı ortağımız  Formacion 
Academia Barcelona SL  ve Escuela de Arte Mateo Inurria okulunda  İş Başı Gözlem 
sürecinde  E-rehberlik hizmetlerinin geliştirilmesinde evrensel değerlerin oluşturulması 
ve kıt kaynakların güzel sanatlar eğitiminde kullanılması  konusu hakkında uygulamalı 
gözlem faaliyetine katılım sağlanmıştır.  

Proje kapsamında 06-10 Mart 2023 tarihleri arasında İspanya’nın Cordoba şehrinde  
2 Refakatçi Öğretmen ve 8 öğrenci ile öğrenci hareketliliği gerçekleşmiş ve  
öğrencilerimiz, proje ortağımız Escuela de Arte Mateo Inurria okulunda düzenlenen   
Dijital ve sanatsal  becerilerini geliştirici bir çok etkinliğe katılarak  farkındalık sahibi 
olmuşlardır. 

KAZANIMLAR 

 Okulumuzun Modern Rehberliğe Entegrasyon sürecinde Öğretmen ve 
öğrencilerimize e-portfolyo becerileri kazandırılmıştır. 

 Öğretmenlerimize Sınıf Yönetiminde Dijital İçerik üretme, Hazırlama ve Sunma 
becerileri kazandırılmış ve Eğitimde Avrupa Standartlarına ulaşılması 
sağlanmıştır. 



 

                     
                     Funded by              
              The European Union 

  
 

 Öğrencilerimizin Dijital becerilerini geliştirerek çağa ayak uydurmaları sağlanmış 
ve yaptıkları iş başı gözlem ile öğrendiklerini nasıl uygulayacakları konusunda 
doneler elde edilmiştir. 

 Kıt kaynakların etkin kullanımı ve Sürdürülebilir Çevre konularında bilinç 
farkındalığı oluşturulmuştur. 

 Öğretmen ve öğrenciler arası işbirliği ve iletişim artmış mesleki bilgi paylaşımları 
sayesinde daha çok kişiye ulaşılarak projeden faydalanması sağlanmıştır. 

 Öğretmen ve öğrencilerimizin dil becerisini geliştirdiği  ve yabancı dille ifade 
becerilerinin geliştiği görülmüştür. 

 Öğrencilerimizin gelecekte istihdam olacakları konularda daha farklı bilgi ve 
deneyimler elde etmişlerdir. 

 Okulumuz olarak ilk kez katıldığımız Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Merkezi 
Başkanlığı Ulusal Ajans fonları sayesinde hem öğretmen ve öğrencilerimiz ilk defa 
yurt dışı deneyimi yaşarken hem de okulumuzun Avrupa da tanınması ve 
görünürlüğünün artması sağlanmıştır. 

 Erasmus + Projelerine istek ve talep artmış, kazandırdığı bilgi, deneyim ve 
tecrübe ile diğer  öğretmen ve öğrencilerimize  gelecekte yazılacak  yeni 
projelere ışık tutmuştur. 

 
ÖĞRETMEN KURS EĞİTİM FAALİYETİ GÖRSELLERİ 

(06-10 Şubat 2023) 
(İSPANYA-CORDOBA) 

Proje kapsamında okulumuz 
öğretmenleri arasından, yapılan 
komisyon  değerlendirmesi sonucu 
seçilen 8 öğretmen, İspanya’nın Cordoba 
şehrinde  “Academia Barcelona” Kurs 
merkezinde Eğitim Görevlisi Rosario 
COMEZ tarafından 06-10 Şubat 2023 
tarihleri arasında 5 gün süreyle “E-
rehberlik hizmetlerinin 
geliştirilmesinde evrensel değerlerin 
oluşturulması ve kıt kaynakların güzel 
sanatlar eğitiminde kullanılması.” 
konusunda  kurs almış ve tüm 
öğretmenlerimiz kursu başarıyla 
tamamlamıştır. 
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ÖĞRETMEN İŞ BAŞI GÖZLEM FAALİYETİ GÖRSELLERİ 

(13-17 Şubat 2023-İSPANYA-CORDOBA) 
13-17 Şubat 2023 tarihleri arasında Proje  yabancı ortağımız  Formacion Academia 

Barcelona SL  ve Escuela de Arte Mateo Inurria okulunda  İş Başı Gözlem sürecinde  E-
rehberlik hizmetlerinin geliştirilmesinde evrensel değerlerin oluşturulması ve kıt 
kaynakların güzel sanatlar eğitiminde kullanılması  konusu hakkında uygulamalı gözlem 
yapılmıştır. 
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ÖĞRENCİ HAREKETLİLİĞİ FAALİYETİ GÖRSELLERİ 
(06-10 Mart 2023-İSPANYA-CORDOBA) 

Proje kapsamında 06-10 Mart 2023 tarihleri arasında İspanya’nın Cordoba şehrinde  2 
Refakatçi Öğretmen ve 8 öğrenci ile öğrenci hareketliliği gerçekleşmiş ve  

öğrencilerimiz, proje ortağımız Escuela de Arte Mateo Inurria okulunda düzenlenen   
Dijital ve sanatsal  becerilerini geliştirici bir çok etkinliğe katılarak  farkındalık sahibi 

olmuşlardır.  
 
 
 

Erasmus +Okul Eğitimi Programı 
Selahattin İnal Güzel Sanatlar  Lisesi   

İspanya Öğrenci Hareketliliği  Görevli  Öğrenci Listesi 
 

Adı Soyadı Okulu Sınıfı Yaşı 
Damla EKİZ Selahattin İnal GSL 12/Resim  17 
Elif KÖYLÜ Selahattin İnal GSL  12/Müzik 17 

Azra Biset KARACA Selahattin İnal GSL 11/Resim 17 
Abdüllatif TURĞUT Selahattin İnal GSL 11/Resim 17 
Nida NUR TAĞLI Selahattin İnal GSL 10/Resim 15 

Yusuf KARA Selahattin İnal GSL 11/Resim 17 
Musab Alperen 

AYDOĞAN 
Selahattin İnal GSL 11/Müzik 16 

Emir Kerem GÜRPINAR Selahattin İnal GSL 10/Müzik 15 
Belinay GÖKMEN Selahattin İnal GSL 11/Resim  16 

 
 
 
Yedek Listesi 

Adı Soyadı Okulu Sınıfı Yaşı 
Sümeyye İdil Nur 

ASLAN 
Selahattin İnal GSL 11/Resim 16 

Berr KARA Selahattin İnal GSL 11/ Müzik 16 



 

                     
                     Funded by              
              The European Union 

  
 

 
 

 

 

 

 



 

                     
                     Funded by              
              The European Union 

  
 

 



 

                     
                     Funded by              
              The European Union 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                     
                     Funded by              
              The European Union 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                     
                     Funded by              
              The European Union 

  
 

 

 

 

 



 

                     
                     Funded by              
              The European Union 

  
 

 

 

 

 

 



 

                     
                     Funded by              
              The European Union 

  
 

KANITLAR 
PROJE PANOMUZ 
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PROJE FAALİYETLERİ KAPSAMINDA HAZIRLANAN  

“VİDEOLAR” 
 

 

Proje İntro.....mp4  
 

Selahattin İnal Güzel Sanatlar Lisesi Dünyaya açılıyor.....mp4  
 

Selahattin İnal Güzel Sanatlar Lisesi proje afiş tasarım.mp4  
 

SİGSL ERASMUS PROJE TANITIM.mp4  
 

ÖĞRETMEN HAREKETLİLİĞİ.mp4  
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KANITLAR 
SOSYAL MEDYA HESABIMIZ 

 VE PROJE İLE İLGİLİ PAYLAŞIMLARIMIZ 
instagram@sigsl.erasmusproject 
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OKUL WEB SİTESİ PROJE PAYLAŞIMLARIMIZ 

 
 Web Adresimiz: https://cankiriguzelsanatlar.meb.k12.tr/ 
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   KANITLAR 
PROJE KATILIMCILARI İÇİN YAPTIRILAN 

 YAKA KARTI, YAĞMURLUK,PROJE RULLOP VE PANKARTI 
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PROJEMİZ KAPSAMINDA  AFİŞ TASARIM YARIŞMASI   

AFİŞ VE YARIŞMA ŞARTNAMESİ 
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YARIŞMA ESERLERİ 
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PROJEMİZ KAPSAMINDA LOGO TASARIM YARIŞMASI   
LOGO VE YARIŞMA ŞARTNAMESİ 
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KATILIMCI ÖĞRETMENLERİMİZ TARAFINDAN OKULUMUZ ÖĞRETMEN VE 
ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK  YAPILAN İŞBAŞI GÖZLEM RAPOR SUNUMU 
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KANITLAR 
PROJE YAYGINLAŞTIRMA FAALİYETLERİ KAPSAMINDA YAPILAN  

ERASMUS NEWSLETTER  GAZETE GÖRSELLERİ 
Proje süresi boyunca yapılan çalışmalarla ilgili Okul Müdürü   ve Proje  Yasal 

Temsilcisi Mehtap MEYDANERİ tarafından Aralık, Ocak ve Mart aylarında olmak üzere 
4 sayı olarak    “Erasmus Newsletter “Gazetesi hazırlanmış ve yayınlanmıştır. 

ERASMUS +NEWSLETTER SAYI:1 
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ERASMUS +NEWSLETTER SAYI:2 
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ERASMUS +NEWSLETTER SAYI:3 
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ERASMUS +NEWSLETTER SAYI:4 
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KANITLAR 
PROJE YAYGINLAŞTIRMA FAALİYETLERİ KAPSAMINDA SPOTİFY KANALINDA 

YAYINLANAN “PODCAST” GÖRSELLERİ 
Okulumuz Edebiyat Öğretmeni  ve Proje İrtibat Kişisi Hatice GEÇİM   liderliğinde 

öğrencilerimizin katılımı ile “Güzel Sanatlar Podcast kanlımızda  Projemiz kapsamında 
Öğrencilerimizin katılımları ile podcast yayınları yapılmıştır. 

https://open.spotify.com/show/0nZwNZdrJzwAjZZfX7RAHP?si=3DzWqr1VRHuGIoy
GYQCfBQ 
 

 
 

DOĞAYA SESLENİŞ PODCAST PROJE ÖZEL BÖLÜMÜ  
HATİCE; Merhaba! Güzel Sanatlar Podcaste hoş geldiniz! 
Ben Edebiyat Öğretmeni Hatice GEÇİM, Okul Müdürüm 

Mehtap MEYDANERİ’yle Güzel Sanatlar Podcastin üçüncü 
sezonunda “Proje Özel” bölümüyle sizlerle birlikteyiz…Sevgi 

ve selamlar efendim… 
 
 

HATİCE; Projenin amacı, Okulun modern rehberliğine 
Entegrasyon sürecinde öğrencilerimize ve 

Öğretmenlerimize portfolyo becerileri kazandırmak 
veDünyada kıt kaynakların etkin kullanımı ve sürdürülebilir 

Çevre konusunda bilinç ve farkındalığı oluşturmaktır. 
 

MEHTAP; Sanayi devrimi ile başlayıp 1970’lere uzanan 
süreçte ülkeler dünya kaynaklarının sonsuz olduğu 

düşüncesiyle sınırsız tüketime gitmişler, sanayi 
politikalarında ekonomik büyümeyi sağlamak amacıyla daha 

çok doğal kaynak kullanmaya başlamışlardır. 
 

HATİCE; Dünya nüfusunun da hızla artmasıyla doğal kaynaklar tükenmeye başlamış, çevre sorunları ülkeleri ilgilendiren 
boyuttan çıkmış küresel boyuta taşınmıştır. Hızla artan üretim ve tüketim hava, su ve toprağın da kirlenmesine sebep 
olmuş, birçok bitki ve hayvan türü yok olmuş, doğal kaynaklar tükenmeye başlamış, doğanın kendi kendini yenileyebilme 

özelliği zarar görmüştür.  
 

MEHTAP; Bu sorunların ortaya çıkmasındaki temel neden ise; ülkelerin sürdürülebilir kalkınma amacını göz ardı ederek, 
ekonomi ve çevre arasındaki seçimlerini ekonomi lehine kullanmaları olmuştur.    

 
HATİCE; Tam da bu nedenle mavi gezegenimizde Sürdürülebilir yemyeşil bir çevre için, yenilenebilir enerji kaynaklarına 

yönelerek gelecek kuşaklar için dünyanın yaşanır kalmasına çaba sarf etmeliyiz.   
 

MEHTAP; Kültürümüzde asırlardır halkımız suyu aziz bilir, aldığı her nefeste ciğerlerine doldurduğu tertemiz havaya   
şükreder… 

HATİCE; Selahattin İnal Güzel Sanatlar Lisesinin doğaya duyarlı öğrencileri, kültürümüzde varlığını sürdüren çevre  
Temalı atasözlerini ve veciz sözleri ve şiirlerden alıntıları sizler için derlediler… 
 CANSU; Orman yurdun öz evladıdır, ormansız dünya yok  
olur. (Türk atasözü) 
ZEHRA; Doğaya sahip çıkan geleceğine sahip çıkar. (Türk atasözü) 
ZEYNEP MELİSA; Kirli çevre insanın ruhunu kirletir, kirli ruhlar çevreyi kirletir. (Türk atasözü) 
ZEYNEP CEYLİN; Su akar yatağını bulur.  (Türk atasözü) 
SEDRAH; Su akamayınca durulmaz. (Türk atasözü)  
RABİA; Damlaya damlaya göl olur hiç damlamazsa çöl olur. (Türk atasözü) 
SALİHA; Damla sudan dal göverir. 
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RUKİYE; Kışta kar olmasa ilkbaharda yağmur olmasa aç kalırsın. 
ENNUR; Toprağı işleyen ekmeği dişler. 
AYA; Toprak insanı aç bırakmaz. 
BEYZA; Bakarsan bağ bakmazsan dağ olur. 
DALYA; Bağ babadan zeytin dededen kalır. 
İREMGÜL; Orman yurdun öz evladı ormansız yok dünya tadı. (Aşık Veysel) 
 
LİYA; Hülasa, hayat dar, fakat tabiat geniş ve munisti. (Ahmet Hamdi Tanpınar) 
EMİN; Uygarlık, insanlarla doğanın arasını açmıştır. – (Hüseyin Rahmi Gürpınar) 
ALARA; Doğaya egemen olmasını bilemeyen yaratıklar varlıklarını koruyamamışlardır. Doğa onları kendi unsurları  
içinde ezmekten boğmaktan yok etmekten ve ettirmekten çekinmemiştir. (Mustafa Kemal Atatürk) 
HATİCE EBRAR; Korkut Ata’nın duası da doğayla başlar; 
Hânım hey! 
Yerli Karadağların yıkılmasın!  
Gölgelice kaba ağacın kesilmesin! 
Coşkun akan görklü suyun kurumasın! 
Kanatlarının ucu kırılmasın! 
HATİCE; Aşık Veysel’in “Kara Toprak” şiiri ile “proje özel” bölümümüzü bitiriyoruz efendim, 
MEHTAP;  
“Adem'den bu deme neslim getirdi 
Bana türlü türlü meyva yetirdi 
Her gün beni tepesinde götürdü 
Benim sadık yârim kara topraktır..” 
HATİCE;  
“İşkence yaptıkça bana gülerdi 
Bunda yalan yoktur herkes de gördü 
Bir çekirdek verdim dört bostan verdi 
Benim sadık yârim kara topraktır.” (Aşık Veysel) 
MEHTAP; Takipte kalın… Hoşça kalın… 
HATİCE; Hoşça kalın… 

 
KANITLAR 

PROJE YAYGINLAŞTIRMA FAALİYETLERİ KAPSAMINDA PODCAST KANALINDA 
YAYINLANAN “GÜZEL FANZİN ÖZGÜR DERGİ ” AFİŞLERİ 

 
https://open.spotify.com/show/0nZwNZdrJzwAjZZfX7RAHP?si=3DzWqr1VRHuGIoy
GYQCfBQ 
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KANITLAR 
PROJE YAYGINLAŞTIRMA FAALİYETLERİ KAPSAMINDA HAZIRLANAN 

“GÜZEL FANZİN ÖZGÜR DERGİ ” GÖRSELLERİ 
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KATILIMCI ANKET SONUÇLARI 
Proje sonuncunda yapılan Anket 

sonuçlarında memnuniyet oranı  % 85 altında 
sonuç çıkmamıştır. Yapılan kurs, iş başı gözlem 
ve hareketlilikler süresince katılımcılarımızın 
memnuniyeti üst düzeyde olduğu tespit 
edilmiştir. Kişisel beklentiler noktasında 
eksiklikler yaşanmış olabilmekle birlikte, genele 
bakıldığında grup olarak eksiklik ve aksaklık 
gözlemlenmemiştir.  

Yapılan anket sonrası katılımcıların 
aşağıdaki başlıklarda iyi ve çok iyi görüşlerini 

bildirdikleri ve yine kazanım alanları ile aşağıdaki başlıklara dikkat çektikleri 
görülmüştür. 

 Mevcut işim ve mesleki gelişimimle ilgili pratik becerileri öğrendim veya 
geliştirdim. 

 Öğrettiğim konu ve mesleki alanımla ilgili bilgilerimi geliştirdim. 
 Organizasyon, yönetim ve liderlik becerilerimi geliştirdim. 
 Kariyer fırsatlarımı geliştirdim. 
 Bilinçli Kariyer Yönetimi konusunda donanım sahibi oldum. 
 E-Protfolyo Hazırlama ve uygulama konusunda bilgilerimi geliştirdim. 
 Dijital İçerik hazırlama, geliştirme ve sunma becerilerimi geliştirdim. 
 Sürdürülebilir Çevre konusunda bilinç sahibi oldum. 
 

Yapılan anket sonrası öğrencilerimizde ise aşağıdaki kazanımların elde edildiği ve 
öğrencilerin bu konularda memnuniyetlerini ifade ettikleri görülmüştür. 

 Katılımcı olarak yararlı pratik beceriler öğrendim  ve geliştirdim. 
 Çevre, iklim ve sürdürülebilirlik konuları hakkında daha fazla şey öğrendim. 
 Sürdürülebilir  bir çevre için  alışkanlıklarını değiştirdim ve duyarlılık 

seviyem arttı. 
 Avrupa, Avrupa Birliği ve Avrupa değerleri hakkında daha fazla şey 

öğrendim. 
 Dijital teknolojiyi uygulamanın yeni ve yararlı yolları hakkında daha fazla 

şey öğrendim.  
 Dijital teknoloji kullanmaya isteyim ve bilincim arttı. 
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PROJE SONUÇLARI 

Proje sonrası Öğretmen kazanımlarımızın özet başlıkları şunlardır: 

 21.yy gerektirdiği teknoloji alanındaki temel becerileri uygular ve açıklar. 
 21. Yy Dijital Dönüşüm hedefi doğrultusunda hareket eder. 
 Teknolojiyi sınıf ortamında aktif kullanır. 
 Arama motorları ve araştırma  stratejilerini yerinde ve doğru kullanır. 
 Dijital dönüşüm konusunda öğrencilere rehberlik yapar. 
 Online iletişim araçlarını kullanır. 
 E-portfolyo hazırlama ve sunma konularında liderlik yapar. 
 E-Rehberlik hizmetlerinin geliştirilmesinde beş farklı kişilik özellikleri 

konusunda bilgi verir ve uygular. 
 Okulun modern rehberliğe entegrasyon sürecinde liderlik yapar. 
 İnternet güvenliği hakkında bilgi verir ve uygular. 
 Eğitim öğretimde sosyal ve kişisel riskler hakkında donanım sahibidir. 
 İspanya Eğitim sistemindeki eğitim platform uygulamalarını bilir ve çalışma 

yapar. 
 Sanat Temelli programlar ve empati hakkındaki bilimsel yaklaşımları bilir. 
 Dijital duygusal zeka ve beş kişilik özelliğini bilir, analiz eder. 
 Sanat alanında  öğrencilerin Avrupa da ki  kariyer planlarına liderlik eder. 
 Online iletişim, Etik, Sosyal Medya Kullanımı hakkında bilgi verir liderlik 

yapar. 
 Okul da iletişimini geliştirmek için dijital teknolojileri kullanır  
 Dijital içerikler hazırlar ve  düzenler  
 Öğrencilere dijital kaynakların kullanımında rehberlik eder.  
 Çevrimiçi iletişim araçlarını kullanır. 
 Google Clasroom üzerinde sınıf oluşturma, ödev verme konularında 

uygulamalar yapar. 
 Teknolojik gelişmeleri takip eder. 
 Yabancı dili aktif kullanır. 
 İklim Değişikliği ve Çevre bilinci konularında bilgi verir rol modellik yapar. 
 Kıt kaynakların kullanımı ve sürdürülebilir çevre sorunlarına ilişkin 

çözümler üretir ve çalışmalar yapar. 
 Ekolojik farkındalık geliştirir. 
 İşbirliğini ve kendi kendine öğrenmeyi destekler. 
 Değerlendirmelerde dijital araçları kullanır.  
 Öğrencilerin öğrenme ihtiyaçlarını karşılamak için dijital teknolojiyi 

kullanır. 

Proje sonrası Öğrenci kazanımlarımız şunlardır: 

 Kıt kaynakların kullanımı ve sürdürülebilir çevre sorunlarına ilişkin 
çözümler üretir ve çalışmalar yapar. 
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 Ekolojik farkındalık geliştirir. 
 Sürdürülebilir çevre  konusunda toplumsal farkındalığı artırır. 
 Geri dönüşümle ilgili çalışmalar yapar ve ürünleri sergile.  
 Çevre kirliliğini önlemeye yönelik araştırmalar yapar ve toplumsal kirlilik 

bilinci oluşturur.  
 21. yüzyılın temel becerilerini tanır ve edinir ve bunları çevre bilincini 

artırmak için kullanır. 
 Dijital içerikler hazırlar. 
 Ülkelerin karma kültürleri ve Avrupa Birliği kültürleri hakkında bilgi 

sahibidir. 
 AB Erasmus +Projeleri ve AB değerleri hakkında bilgilidir. 
 Yabancı dilde deneyim sahibidir. 
 İletişim becerileri özgüveni gelişmiştir. 

Hazırlayan: 
Mehtap MEYDANERİ 
Proje Yasal Temsilcisi 

Okul Müdürü 
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